
 

                                   

             

                                                                                                                     Ai  docenti 

Agli studenti 

Ai genitori 

Pc al DSGA 

 

AVVISO N. 140 

Oggetto: rettifica corsi di sostegno di latino del Liceo Classico 

I corsi di recupero di Latino per le classi prime si svolgeranno secondo 
il seguente calendario. 

Materia :  giorno ORA Classi  

Latino  12/01/18 

13/01/18 

19/01/18 

26/01/18 

27/02/18 

09/02/18 

10/02/18 

13:30- 15:30 

13:30- 15:30 

13:30- 15:30 

13:30- 15:30 

13:30- 15:30 

13:30- 15:30 

13:30- 16:30 

 

Prime  

 

 

La Funzione Strumentale Alunni 

     Prof.ssa  Nadia Viapiana  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 
                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                        Ing. Raffaele Suppa 

 
                                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93) 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MORELLI-COLAO” 

LICEO GINNASIO STATALE “M. MORELLI” 

LICEO ARTISTICO “D. COLAO” 

Via XXV APRILE, 1 - VIBO VALENTIA 

 
 

 

 

Cod. meccanografico: VVIS00700G         

Cod. fiscale:  96034290799                                                                        

http://www.iismorellicolao.gov.it/ 

e-mail: vvis00700g@istruzione.it 

pec: vvis00700g@pec.istruzione.it 

tel. :  0963/376736 

         0963/376760 

 

http://www.iismorellicolao.gov.it/
mailto:vvis00700g@istruzione.it
mailto:vvis00700g@pec.istruzione.it



