Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE - "M. MORELLI - D. COLAO"-VIBO VALENTIA

Prot. 0000075 del 08/01/2018

C27 (Uscita)

E "M. MORELLI"



LICEO ARTISTICO "D. COLAO" Via XXV APRILE, 1 - VIBO VALENTIA

tel.: 0963/376736 0963/376760

Cod. meccanografico: VVISO0700G Cod. fiscale: 96034290799 http://www.iismorellicolao.gov.it/ e-mail: vvis00700g@istruzione.it pec: vvis00700g@pec.istruzione.it

Ai docenti

Agli studenti

Ai genitori

Pc al DSGA

AVVISO N. 140

Oggetto: rettifica corsi di sostegno di latino del Liceo Classico

I corsi di recupero di Latino per le classi prime si svolgeranno secondo il seguente calendario.

Materia:	giorno	ORA	Classi
Latino	12/01/18	13:30- 15:30	Prime
	13/01/18	13:30- 15:30	
	19/01/18	13:30- 15:30	
	26/01/18	13:30- 15:30	
	27/02/18	13:30- 15:30	
	09/02/18	13:30- 15:30	
	10/02/18	13:30- 16:30	

La Funzione Strumentale Alunni

Prof.ssa Nadia Viapiana

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93

Il Dirigente Scolastico Ing. Raffaele Suppa

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93)